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Så blev jubilæumsåret skudt i gang 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
3 skud fra kanonen, flag og jubilæumsstander sat, så er jubilæumsåret 
officielt sat i gang. Ved standerhejsningen den 7. maj kunne formand 
Tom V. Kaspersen fortælle om det forestående jubilæumsår, som 
kommer til at indeholde mange festlige og spændende arrangementer. I 
dette nr. af KLUBNYT kan du læse programmet for alle årets aktiviteter. 
Odense Tamburkorps var med til at gøre denne standerhejsning til 
noget særligt, ligesom vejret viste sig fra den pæne side, med masser af 
sol. 
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Formanden har ordet 
 

 

Af Tom V Kaspersen 
 
 

 

Kan vi ønske os en bedre april og påske end i år. Det har da været et helt 
fantastisk vejr. Mange har taget de første dejlige ture. Lad os håbe, at 
sæsonen fortsætter den gode start. 
 
Klubaften med uddeling af jubilæumskrift. 
Onsdag den 13/4 blev en rigtig dejlig aften med udlevering af det flotte 
jubilæumskrift. 
Det er et utrolig flot værk, Ove Thode Sørensen har sat sammen. Vi kan 
dårligt give ham nok ros for det arbejde. 
Oves levende fortælling om skriftets tilblivelse var også en rigtig spændende 
oplevelse. Skriftets tekster kan vi takke nogle medlemmer for. De kan med 
stolthed tænke på, hvordan de har bidraget til dette flotte jubilæumskrift. 
 
Som udgangspunkt bliver jubilæumskriftet ikke sendt ud til medlemmerne. 
Har du ikke allerede fået det, kan du hente det i klubben til standerhejsningen 
og på klubbens fødselsdag. Nogle af bestyrelsesmedlemmerne har også lidt 
på lager til udlevering. 
 
For de, der ikke selv har mulighed for at hente jubilæumskriftet, registrerer 
Annalise Jørgensen adresserne. De vil så få det tilsendt senere. 
 
C-holdets store aktivitet 
Igen har C-holdet klaret mange praktiske opgaver omkring plads og klubhus. 
Holdet gør en rigtig stor indsats for at alt skal være pænt til jubilæet. Mest 
muligt inden standerhejsningen.  
 
Korshavn i påsken 
Korshavnsudvalget har rigtig haft travlt her i påsken. Broerne er blevet renset, 
båkerne er blevet malet, stikkontakterne er blevet udskiftet. Så sammen med 
den sædvanlige foårsklargøring af broen er der gjort meget for at broen skal 
være indbydende til den kommende sæson. 
 
Standerhejsning 7. maj  
Tak til alle de mange, som mødte op. Det blev en rigtig god dag og aften. 
Bortset fra lidt blæst kunne vi vist ikke tænke os et bedre vejr.  
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Mere fra standerhejsningen andet sted i bladet. 
 
 
DS-Stander og Tursejler 2011 
Dansk Sejlunion udsender i år en DS-stander til brug for de af klubbens 
medlemmer, som har egen båd. Standeren er dels en markering af det 
fællesskab, vi alle er en del af, og at vi som sejlere bidrager til udviklingen af 
sejlsporten og til de fælles goder, vi skaber gennem klubben og fællesskabet. 
 
Et konkret eksempel bliver i år, at rettigheden til at ligge ved en DS-bøje vises 
ved at føre standeren. På den måde kan den enkelte sejler tydeligt afgøre om 
en bruger har ret til at benytte bøjen eller ej. 
 
DS-standeren bliver udsendt til klubberne i starten af maj. Fartøjsejerne kan 
så afhente dem hos Poul Erik sammen med årets udgave af Tursejler, som 
indeholder praktiske oplysninger, havnetakster og en oversigt over placering 
af DS-bøjerne. 
DS-standeren bør føres under klubstanderen i bagbord side. 
 
Husk klubbens fødselsdag 15/6 og jubilæumsfest 18/6 
Fødselsdagen bliver fejret med reception og eskadresejlads til inderhavnen. 
Vi inviterer i år naboklubberne til at deltage. Det kan blive rigtig flot med 
mange både på kanalen. 
Vi inviterer klubbens gæster til at deltage i eskadresejladsen – nogle kunne 
måske sejle med i din båd. 
Vi håber på flot vejr til denne – måske sidste – eskadresejlads. 
Når først broen står klar, må vi nok opgive denne årlige begivenhed. Så støt 
op om denne chance. 
 
Du er nok ikke i tvivl om, at vi har taget hul på jubilæumssæsonen. Deltag i så 
meget som muligt. På den måde får du del i en periode med mange gode 
oplevelser.  
 
Med de ord vil jeg ønske dig en fortsat god jubilæumssæson. 
 
Med sejlerhilsen 
Tom V. Kaspersen 
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Standerhejsning – lørdag den 7. maj 
 
Solen skinnede fra en skyfri himmel og blæsten fejede frisk over Stige Ø, så 
alle signalflagene blafrede godt i vinden. Odense Tamburkorps underholdt 
alle de tilkommende medlemmer og gæster, der efterhånden fyldte godt op 
på pladsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Formand Tom V. Kaspersen bød velkommen til standerhejsning 2011 med 
en tak for, at så mange var mødt op. Der lød en særlig velkomst til de 
indbudte gæster, repræsentanter for naboklubberne og en speciel velkomst til 
de af medlemmerne, der kom langvejs fra. Desuden kan der i år bydes 
velkommen til Karen og Bjarne Kongstad fra Odense Kajakklub, der sagde til 
lykke med 3 flasker god vin. 
 
Formanden fortsatte: 
 
Ingen af jer her på pladsen kan vel være i tvivl om, 
at dette år er noget særligt for Odense Sejlklub. 
Jeg kunne have lyst til at sige, at vi skal i gang 
med sæson nr. 100, men det passer faktisk ikke – 
ja nu driller jeg jer lidt. Prøv lige at tænke jer lidt 
om og regn på årstallene. 
Vi er alle enige om, at nu den 15. juni fylder 
Odense Sejlklub 100 år – dermed har vi 
jubilæumsår. Men så er det jo heller ikke start på 
sæson nr. 100. For i klubbens 1. sæson, må 
klubben have været 0 år. Så i år må det blive 
starten på sæson 101. 
Det kommer nok lidt bag på jer, lige som det gjorde på mig – men jeg kan 
ikke få det til andet. 
 
Efter endnu en streng vinter, længes vi nok alle efter en dejlig sommer. Jeg er 
helt overbevist om, at denne sæson byder på mange spændende oplevelser. 
Vi har allerede haft de første. Vi havde en rigtig god medlemsaften, hvor 
jubilæumsskriftet blev uddelt. Ove Thode kom med en meget levende 
beretning om skriftets tilblivelse. 
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Vi har haft et april- og påskevejr helt ud over det sædvanlige. 
 
Nogle stykker havde en travl påske i Korshavn. Andre havde en travl påske 
her på Stige Ø. 
Rengøringsholdet har efterfølgende haft travlt med at pynte op på plads og 
klubhus. 
Mange tak til Torben Roll for alle de fine blomster, du har sponsoreret. 
 
Hermed kan vi præsentere en velfriseret plads, pyntede blomsterbede, fint 
klubhus, et Korshavn med nymalede båker, en nyrenset bro og elstandere 
med nye kontakter. 
 
Tak til alle jer, der har været så flittige. 
Jeg ved godt, at I helst havde nået endnu mere – men flot ser her ud. 
 
Jubilæumsudvalget og festudvalget har haft travlt her hen over vinteren med 
at planlægge aktiviteterne, som kommer her hen over sommeren. 
 
I dag har vi allerede kunnet glæde os over ekstra underholdning her på 
pladsen af Odense Tamburkorps. De vil også spille for til vores 
standerhejsnings sang, samt spille for os på vej ind i klubhuset – tak for jeres 
gode musik. 
 
Jeg er spændt på, om der kan blive plads til os alle inde i klubhuset i år. Men 
ellers er det jo heldigvis fint vejr – der må jo være mindst ét godt menneske, 
som har fødselsdag i dag. 
 
Sidste år kunne vi indvie De unges hus til standerhejsningen. Har du endnu 
ikke haft lejlighed for at se det gule hus, er jeg sikker på at de unge gerne 
giver dig en rundvisning. 
 
Afdelingen er i fuld gang med årets aktiviteter. I juni måned arrangerer de det 
efterhånden traditionelle Korshavnsstævne, som i anledning af jubilæet 
fortsættes med sommercamp i Korshavn 26.-29. juni. 
Det bliver rigtig stort for de unge sejlere med anderledes aktiviteter. 
 
Sejlerskolen er også kommet godt ud af starthullerne. Inden vi får set os om, 
er de klar til at forlægge folkebådene til Korshavn. 
 
Klubbens fødselsdag den 15. juni bliver selvfølgelig noget særlig. Vi inviterer 
jer til reception kl. 14. Der vil være levende musik i klubhuset. En DVD vil 
køre på fjernsynet med optagelser fra de senere år, dog med en enkelt 
undtagelse. Der er nemlig også billeder fra en kapsejlads til klubbens 25 år 
jubilæum. 
Der vil være opsat en stand med en række af alle de billeder, som Ove har 
modtaget op til jubilæet. Der kunne jo slet ikke blive plads til dem alle i 
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jubilæumsskriftet. I får her lejlighed til at se dem. Vi håber på mange gæster 
ud over klubbens medlemmer. Så nogle vil nok også sige et par velmente 
ord. Lidt til mund og gane bliver der nok også en chance for. 
 
Efter receptionen vil vi sejle den traditionelle eskadresejlads til inderhavnen. 
Vi inviterer klubbens gæster, ungdomsafdelingen og medlemmer uden både 
til at sejle med på turen. 
Jeg håber, at I er med på at give plads til nogle enkelte i jeres båd, så vi kan 
få fordelt alle interesserede i bådene. Tag gerne nogle ekstra redningsveste 
med, så der er veste til alle ombord, som lovgivningen kræver. Jeg håber på, 
at både I og vores naboklubber vil være med til at gøre sejlerne rigtig synlige 
- på den gode måde. For det kan da ikke andet, end blive et flot syn med et 
stort antal både på kanalen. 
 
Jeg er selvfølgelig klar over, at vejret kan ødelægge de ønsker, men jeg 
tillader mig at håbe på fortsat godt vejr, også på klubbens fødselsdag. 
 
Lørdagen efter – altså den 18. juni – inviteres til jubilæumsfest. Det bliver 
også en helt storslået aften. 
Med et telt ud ved terrassen bliver der plads til rigtig mange. Ud over 
underholdningen giver klubben et tilskud til maden, så deltagerprisen kan 
holdes nede på 150,-kr. ekskl. drikkevarer. Ryd kalenderen og deltag i 
klubbens markering af jubilæet. 
 
Ganske få dage efter har vi Skt. Hans aften herude.  
Efter de storslåede arrangementer vil det nok være hyggeligt med en 
sædvanlig uhøjtidelig Skt. Hans aften som vi plejer, med bål og båltale. 
 
Har I tænkt over, at vi igen har en havn med pæle til at fortøje ved. Med den 
strenge vinter kunne det jo ellers være gået grueligt galt. Men de pæle, som 
tog en tur mod himmelen, er banket ned igen. 
Jeg håber på jeres overbærenhed med, at nogle pæle ikke står i helt samme 
vinkel igen. 
 
Der arbejdes kraftigt på at få udskiftet 90 meter bro i den kommende vinter. 
Derfor kan der blive brug for, at en del både skal tages på land tidligere end 
normalt. Vær derfor opmærksom på Klubnyt, for der skulle gerne komme 
information i tide dér.  
 
Vi har desværre ikke noget kapsejladsudvalg. Jeg håber alligevel at nogen vil 
arrangere klubmesterskab, så kapsejlads ikke forsvinder helt fra klubben. 
Måske kan vi være så heldige, at Søren vil påtage sig opgaven endnu en 
gang. 
 
Festudvalget sørger for, at vi kan få en hyggetur til Egensedybet første 
weekend i september. 
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Klubbens ungdomsafdeling har fra nogle medlemmer fået pengegaver: 
Fra Lis Margrethe Hansen - Bemmer, har vi modtaget 500,- 
Fra æresmedlem Jørgen Seltoft har vi modtaget 500,- 
Fra æresmedlem Svend Jensen har vi modtaget 800,- 
Fra æresmedlem John Christensen har vi modtaget 800,- 
 
Jeg vil gerne på klubbens vegne takke for de flotte donationer og forsikre om, 
at pengene vil blive brugt fornuftigt.  
 
Med musikledsagelse fra Odense Tamburkorps blev standerhejsningssangen 
afsunget og æresmedlem Jørgen Seltoft hejste flaget imens Mikkel 
Kristensen fra ungdomsafdelingen satte standeren. Derefter affyrede Bent 
”Pusle” en 3-skuds salut med kanonen. 
 
Der blev herefter udråbt et trefoldigt leve for Odense Sejlklub.  
 
Traditionen tro fortsatte ceremonien med, at årets jubilarer blev bedt om at 
komme på højen: 
 
Medlem i 60 år: 
Peter H. Høffner 
 
Medlem i 50 år 
Preben F.E. Dirckinck-Holmfeld 
 
Medlem i 40 år 
Merete Fischer 
Søs Andersen – ikke til stede 
 
Medlem i 25 år 
Niels Chr. Krustrup Nielsen  
 
Formanden ønskede alle jubilarerne til lykke og sagde tak for den trofasthed, 
som de viser over for klubben. Der blev herefter udråbt et længe leve og et 3-
foldigt hurra for dem alle. 
 
Derefter meddelte formanden, at man herefter fortsatte i klubhuset, hvor der 
ville være et mindre traktement og opfordrede også folk til at deltage i festen 
om aftenen. Festudvalget vil gerne se så mange som muligt kl. 19.00 med 
den medbragte mad, og der vil efterfølgende blive spillet op til dans. 
 
Formanden sluttede med at ønske alle en rigtig god sæson 2011. 
 
Odense Tamburkorps fortsatte med at spille, så vi kunne nyde den gode 
musik imens folk gik ind i klubhuset, hvor der blev der budt på kaffe, øl, vand  
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og portvin samt kransekage. Der var en overgang trængsel, men på grund af 
det flotte vejr var der mange, der foretrak en plads i solen på terrassen, hvor 
man stadig kunne høre, hvad der blev sagt i huset, hvor formanden 
henvendte sig til den enkelte jubilar. 
 
Formandens taler til jubilarerne: 
 
Peter H. Høffner – medlem i 60 år 
Du har været medlem af klubben lige siden du 
blev født, og dermed har vi røbet din alder.  
 
Du har også sejlet i lige så mange år. Din farfar, 
vores tidligere formand P.H. Høffner, var jo i 
mange år ejer af den flotte båd ”SAIDA”, der var 
rammen om familiens sejleraktivitet, og herfra 
har du og din bror mange gode minder. 
 
Dengang du skulle have foden på eget dæk, 
faldt valget på en Rasmus 35, som du har holdt 
fast ved. Du måtte, for mange år siden, af 
arbejdsmæssige årsager forlade byen og flytte 
til det nordjyske, men du har alligevel taget lidt 
Odense med, idet din båd er navngivet 
”Svanen”. 
På det sidste er du kommet lidt tættere på, idet båden har fået plads i Øer, og 
du er da også kommet sejlende hertil i dag. 
 
Vi har sommetider haft fornøjelsen af at hilse på dig i Korshavn på et af dine 
sommertogter. Du har også haft sejlture til de gamle østtyske områder, som 
du interesserer dig for.  
 
Der skal lyde en stor tak for din trofasthed over for klubben, og vi ønsker dig 
hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
 
Preben Dirckinck-Holmfeld – medlem i 50 år 
De fleste af dine år som aktiv sejler var med base i Assens, men med 
Odense Sejlklubs stander under salingen. Med din Maxi var du også en 
trofast deltager i Fyn Rundt fra Korshavn, selv om det jo i sidste ende blev to 
gange rundt om Fyn. 
 
Du har været klubbens formand fra 1966-1969, og i den periode blev der 
slået en ny bro i Korshavn ved hjælp af militæret, der brugte det som en 
øvelse. Klubben betalte dog materialerne, så broen stod i den formidable sum 
af 8.500 kr. 
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I samme periode ville Fyr- og Vagervæsenet ikke 
mere drive fyret i Korshavn, men klubben sikrede 
sig retten til at bevare det. 
 
Du har altid været trofast til at komme til klubbens 
forskellige arrangementer, og da 
jubilæumsudvalget blev etableret, var du med på 
ideen og blev medlem af udvalget. 
 
Vi siger tak for din indsats gennem tiden og håber, 
at du holder ved klubben mange år endnu. 
 
Hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
 
Merete Fischer – medlem i 40 år 
Du har vist ikke opholdt dig meget på vandet, men til gengæld gjort så meget 
andet, og er dermed et godt eksempel på, at man sagtens kan være i O.S. og 
gøre en indsats, uden at sejle. 
 
Da Jørgen i mange år var involveret i 
kapsejladsarbejde og desuden selv sejlede, 
støttede du ham altid, selv om det mange gange 
gik ud over jeres fritid sammen. 
 
Dengang O.S. afholdt Fyn Rundt fra Korshavn 
kunne man finde dig blandt hjælperne, ligesom du 
også, flere gange, lagde hus til sejladsens 
løbssammensætning. 
 
Vi er glade for, at du stadig kommer til nogle af 
klubbens forskellige arrangementer og ønsker dig hjertelig til lykke med 
jubilæet. 
 
 
Søs Andersen – medlem i 40 år 
Efter at have været med som gast en sommer i dine forældres første båd, 
mente du, at det skulle læres fra grunden af, og kom så ind i juniorafdelingen, 
hvor man, også dengang, fik en god ballast til sejlerlivet, samtidig med at man 
havde det sjovt. 
 
Senere fik du og din bror Ole en Solus, der fik navnet ”Fedtmule”, og du fik 
brug for al din lærdom under en Fyn Rundt sammen med Ole og Henrik. Det 
blev en hård tur med rigtig megen luft, men I klarede det flot, selv om vandet 
ikke kun var uden for båden, og der ikke var ét stykke tørt tøj at skifte til, da I 
nåede Korshavn. 
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I mange år havde du og Henrik ”Miss Medusa” en dejlig BB 10-meter, som I 
kom vidt omkring med. Det blev til en bådplads i Rantzausminde, hvor det er 
lidt nemmere hurtigt at komme ud på åbent vand. 
 
Det blev efterhånden til for lidt sejlads, da I også gerne vil opleve verden fra 
landjorden, så ”Miss Medusa” er nu på andre hænder. 
 
Vi er meget glade for, at du holder ved Odense Sejlklub og ønsker dig 
hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
 
Niels Chr. Krustrup Nielsen – medlem i 25 år 
Dit sejlerliv her i klubben begyndte med en RJ 
85, der senere er blevet skiftet ud til båden, som 
du har nu, en Elvstrøm Blue Leth med navnet 
”Lady Daisy”. 
 
Foruden at holde din båd flot, har du i mange år 
været én af hjæperne i klubben, der altid har 
været parat til at tage en tørn, når noget skulle 
ordnes. 
 
Du har været i bestyrelsen som havne- og 
pladsudvalgsformand i en periode, hvor der blev 
udskiftet el-standere på broerne. Arbejdet med 
at fastgøre kabler under broerne, var du heller 
ikke bleg for at udføre. 
 
Da C-holdet blev oprettet var Niels også parat, og du har været meget trofast 
til at møde op. 
 
I nogle år har du været med i repræsentantskabet under Institutionen, og du 
lægger et stort arbejde i hele planlægningen af de nye broer. 
 
Vi vil herved sige tak for din indsats og håber, at du vil fortsætte med arbejdet 
for klubben. 
 
Hjertelig til lykke med jubilæet.  
 
 
Der blev herefter udråbt et trefoldig leve for jubilarerne. 
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Så er Jubilæums sæsonen i gang. 

 
Så gik Odense Sejlklubs sæson nummer 100 i gang, og det skete ved en 
rigtig hyggelig aften, den 13. april, da Ove Thode, overfor mange fremmødte 
og særdeles veloplagte medlemmer, præsenterede det meget flotte 
Jubilæums skrift. 
 
Det var dejligt, at så mange OS medlemmer kom og deltog, og det var 
spændende at høre Oves fortælling om skriftets tilblivelse. 
 
Det flotte jubilæums skrift blev uddelt ved præsentationsmødet, men fremover 
kan det fås, ved henvendelse til Havnefogeden, ligesom der vil være gode 
muligheder for at få det, ved arrangementerne , i løbet af sæsonen. 
 
Tak til de mange, som har bidraget med spændende indlæg og en meget stor 
tak til Ove, for den kæmpe indsats der er gjort, for at Odense Sejlklub, 
medlemmerne og klubbens mange venner og kontakter, nu har fået 
fortsættelsen til vores skrift fra 75 års jubilæet, og nu på flotteste vis har fået 
beskrevet historien, gennem 100 år. 
 
Med standerhejsningen er sæsonen officielt skudt i gang, og vi håber 
selvfølgelig alle på en god sejlsæson, men vi skal også markere vores 
jubilæum, og der skal derfor opfordres til, at vi på alle bådene fører den nye 
Jubilæums stander, og at vi på vore biler viser tilhørsforholdet, med den lille 
nye streamer, der kan købes hos Havnefogeden for kun kr. 20,-. 
 
Klubben fejrer fødselsdagen, onsdag den 15. juni, med en reception kl. 14.00 
til 17.00 ( se annoncen i Klubnyt ), og her skal vi meget gerne mødes rigtig 
mange medlemmer, så vore gæster får et indtryk af en aktiv og levende klub. 
 
Traditionen tro skal vi sejle i eskadre til Odense havn, med alle flag sat (se 
annoncen i Klubnyt), det ville være rigtig flot, hvis vi blev 100 deltagere, så 
kom og vis standeren, og alle signalflagene, så odenseanerne får noget at se 
på, når vi sejler ind og ud af Kanalen. 
 
Lørdag den 18. juni fyrer vi så den store Jubilæums fest af, og vi har sikret os 
et telt, som sammen med vores nyrenoverede flotte klubhus kan rumme alle, 
som forhåbentlig vil være med til at fejre de 100 år. 
Som det fremgår af annoncen i Klubnyt, er prisen sat, så alle kan deltage, så 
meld Jer til, og lad os sammen få en festlig aften. 
 
DFÆL, Dansk Foening for Ældre Lystfartøer, kommer og fylder vores havn i 
dagene 7. til 10. juli, med deres Sommertræf, så kig ud til Stige Ø, i den 
periode, og nyd synet af de mange flotte træbåde. 
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Og er man mere til ungdom og fuld fart, så skal man drage til Korshavn fra 
den 26. til den 29. juni, hvor Ungdomsafdelingen har samlet en flok af unge 
sejlere i en Sommer camp. 
 
 
Begge disse arrangementer vil markere Odense Sejlklub som en fortsat aktiv 
og ”ung” klub, så det vil være fantastisk, hvis rigtig mange medlemmer bakker 
op. 
 
God sæson til alle, og hjertelig tillykke med de første 100 år. 
 
Med sejlerhilsen 
John Christensen 
Jubilæumsudvalget 
 
 
 
 

 
 

 
 

Til alle bådejer i Odense Sejlklub! 
 

Husk at afhente vores nye klubstander inden standerhejsningen. 
 

Med venlig hilsen 

Poul Erik 
 

 

Til C-Holdet 
 

Det vil glæde havnefogeden at se C-holdet 
 

onsdag den 18. maj 2011 kl. 12.00 i klubhuset, 
 

til engang æggekage for de sponsor penge vi  fik fra suppe holdet. 
Tilmelding til engagementet skal ske senest den 10. maj til havnefogeden. 

 
Hilsen Havnefogeden 
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Odense Sejlklub 100 år 
 

Jubilæumsreception 
 

Onsdag, den 15. juni 2011 kl. 14.00-17.00 
 
Der  indbydes herved til Odense Sejlklubs jubilæumsreception, der afholdes i 
Odense Sejlklubs klubhus. 

 
Ud over klubbens medlemmer, er der indbudt ca. 100 gæster til receptionen. Det vil 
derfor være os en fornøjelse, at mange af vores medlemmer kan komme tilstede til 
receptionen for at gøre receptionen til en mærkedag, der printes dybt i erindringen. 
 

Til receptionen er der sørget for personale,  
der servicerer med en  receptionsmenu. 

 
Under receptionen vil OS-medlem, Erik Clausen, DeTong,  

spille sammen med sin gode ven og pianist, 
og de vil sørge for iørefaldende behagelig musik. 

 
Ved receptionens afslutning kl. 17.00 inviteres gæsterne med på eskadresejlads til 
Odense havn og retur. Sejladsen planlægges til afgang kl. 17.45. 
 
Efter receptionen kl. 17.00 planlægges fordeling af gæsterne til de både, der 
deltager i eskadresejladsen. 
  
Fordelingen af gæster sker efter en liste vi beder skipperne skrive sig på, om 
hvor mange gæster man kan medtage som passagerer. 
 
Tilmeldingslisten er fremlagt i klubhuset. Skriv dig gerne på straks, du har planlagt at 
deltage i eskadresejladsen med gæster.  
Du kan også sende en besked på mail til ”thetis@webspeed.dk” med oplysning om 
bådnavn og gæsteantal. 
 
Jubilæumsudvalget 
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Eskadresejlads på  
klubbens 100 års 

jubilæumdag  

 

Onsdag, den 15. Juni 2011 kl. 17.45 
 
Når receptionen den 15. juni, har nået sin afslutning ved 17-tiden, sejles der 
eskadresejlads til Odense havn og retur. 
 
Eskadresejladsen har vi tænkt os skulle gennemføres ved, at de deltagende skippere 
med besætning, inviterede interesserede receptionsgæster med på sejladsen. Ligesom 
hvis skipperne i deres bekendtskabskreds har interesserede, der gerne vil være gæst på 
sejladsen, så er de også meget velkomne til at være med til at fejre klubbens jubilæum. 
 
Husk også redningsveste til gæsterne. 
 
Det er vort håb, at så mange medlemmer som muligt kan deltage i sejladsen og være 
Odense Sejlklubs repræsentant for rigtig mange gæster, som vi kan give oplevelsen af 
sejlerliv og atmosfære i en 100 år ” ung” sejlklub.  
  
Efter sejladsen er Odense Sejlklub vært ved en forfriskning og/eller kaffe med kage i 
klubhuset, for alle skippere med besætning og gæster. 
 
Denne eskadresejlads kan blive en historisk sejlads, idet der nu bygges bro over 
kanalen. Broen skal passeres inden man kommer ind i Odense havn. Vi er ubekendt 
med, hvorvidt der i fremtiden bliver mulighed for at gennemføre eskadresejladsen, når 
broen er bygget. 
 
Vi håber på godt vejr og god deltagelse. Gid det må blive en festlig og fornøjelig 
afslutning, på dagen, til ære for klubbens 100 års jubilæumsdag.  
 
Fordelingen af gæster sker efter en liste vi beder skipperne skrive sig på, om hvor 
mange gæster man kan medtage som passagerer. 
 
Tilmeldingslisten er fremlagt i klubhuset. Skriv dig gerne på straks, du har planlagt at 
deltage i eskadresejladsen med gæster.  
Du kan også sende en besked på mail til ”thetis@webspeed.dk” med oplysning om 
bådnavn og gæsteantal. 
 
Festudvalget 
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Jubilæumsfest 

 
Lørdag, den 18. juni 2011 kl.19.00 

 
 
Alle medlemmer indbydes herved til Odense Sejlklubs jubilæumsfest. Festen holdes 
i Odense Sejlklubs klubhus. 
Til festen får du en komplet, udsøgt, lækker flerretters jubilæumsbuffet, med kaffe.  
 
Deltagerpris kr. 150,00, efter klubben har ydet et solidt tilskud. 
 
Hertil kan købes øl, vand, spiritus og gode vine, til rimelige priser. 
 
Vi har arrangeret en jubilæumsfest med musik og underholdning, der skal gøre 
festen særlig festlig.  
   
Under middagen spilles behagelig dinnermusik af Palle Gilberg. 
 
 
Kl. 21.00 Leveres musikken af jazzorkestret 
 ”The old jazzmen” der med traditionel jazz  
nok skal få alle ud på dansegulvet, og sikre  
en god stemning. 
 
Der er ligeledes arrangeret ekstraordinær god  
underholdning, der sætter enhver i glad og  
godt humør, så jubilæumsfesten bliver en  
uforglemmelig god oplevelse. 
 
For at rumme alle festdeltagerne, er der opstillet telt i forbindelse med klubhuset og 
ekstra toiletvogne. 
 
Idet vi håber, at mange har lyst til at deltage i denne festaften, beder vi om din 
tilmelding på tilmeldingslisten der ligger i klubhuset. 
Du kan også maile din besked om tilmelding til ”thetis@webspeed.dk” 
Oplys her: Navn, deltagerantal og telefonnr. 
 
Indbetaling af deltagergebyr kan ske til: bankkonto 4703 3577089590 
Beløbet kan også afregnes til havnefogeden, Poul Erik, ”Golonga”.  
 
Tilmelding og afregning af deltagerpris, senest torsdag, den 9. juni 2011 
 
Jubilæumsudvalget 
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Skt. Hans aften 
 

 
Torsdag, den 23. juni 2011 kl. 18.00 
ved Odense Sejlklubs klubhus. 
 

 
Vi mødes på en af terrasserne ved klubhuset, hvor vi planlægger 
fællesspisning. 
 
Der stilles en stor fælles grill til rådighed for tilberedning af sin egen 
medbragte menu. 
 
Efter behov kan der købes vin, øl, vand og kaffe i klubhuset. 
 

Når Skt. Hans bålet 
tændes holdes der  
båltale af: 
 
Formanden for Odense 
Sejlklub, Tom 
Kaspersen. 
 
 
Der fremlægges en 
tilmeldingsliste i 
klubhuset, man kan skrive 
sig på, så sørger vi for, at 
der er gjort klar med borde 
og stole. 
Tilmelding kan også ske 
ved at sende din besked 
på mail 
thetis@webspeed.dk . 
Angiv bådnavn og 
deltagerantal. 
 
Vel mødt ! 
 
Festudvalget 
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Udlevering af jubilæumsskrift 
 
Så blev det endelig dagen, den 13. april, som vi havde ventet på i spænding. 
Der var blevet talt meget om dette skrift, som kun meget få havde et indblik i. 
De kunne vist tælles på én hånd. 
 
Formand Tom V. Kaspersen bød 
velkommen til arrangementet og 
kunne konstatere, at der var fuldt hus. 
Han kunne ikke huske, at der tidligere 
var mødt så mange til en 
medlemsaften. 
 
Manden bag jubilæumsskriftet, Ove 
Thode Sørensen, fortalte herefter om, 
hvordan det var at blive kastet ud i 
noget, som han ikke tidligere havde 
prøvet. Det havde, om ikke kostet 
blod, sved og tårer, så i hvert fald en 
utrolig masse timer og mange 
spekulationer.  
 
Efter uddelingen af skriftet kom der 
rigtig gang i snakken, efterhånden 
som man bladede, læste og kiggede 
billeder. Alle var enige om, at det er 
et flot svendestykke, som Ove har 
lavet. 
 
Tovholder for 
jubilæumsarrangementerne, John 
Christensen, fik skaffet sig ørenlyd og 
takkede Ove for det store arbejde, 
han har udført og for det flotte 
resultat, som jubilæumsskriftet er.  
 
Annalise Jørgensen 
sekretær  
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Højt til vejrs for sikker sejlads til Korshavn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Som formanden har berettet, brugte Henning og Ove bl.a. påsken til at friske 
farven op på båkerne i Korshavn. 
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Nye medlemmer 
 
Senior 
Karin Elisabeth Sørensen 
Jacob Andersen 
René Fucke 
 
 
 

 

Runde fødselsdage i juni: 
 
85 år 
Ove Jørgensen  17. juni   
 
80 år 
Frede Christiansen  12. juni 
Erik Rasmussen  14. juni 
 
75 år 
Ditlev Freisleben  30. juni 
 
60 år 
Peter Gøttsch  6. juni 
   
 

T I L  L Y K K E 
 

 

 
Tak 
 
Tak for hilsenen og den flotte buket som jeg fik til min fødselsdag. 
Samtidig vil jeg takke klubbens medlemmer for den venlige modtagelse, man 
altid får ved vore besøg. 
 
Med venlige hilsener 
Gunnar Bække 
 
 

 

VELKOMMEN I 

ODENSE SEJLKLUB 
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Klubhus: Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 6590 4123 
Klubbens postadresse: Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Klubbens postgiro: 910 5115 
Klubbens e-mail: formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside: www.odensesejlklub.dk 
 

 
 
Klubbens organisation 
 
Formand 
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 6617 9941 / 2374 9941,  
e-mail: formand@odensesejlklub.dk  
 
Næstformand / Klubhusforvaltning 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 2963 0918 
e-mail: ulrik.freisleben@image.dk 
 
Kasserer 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 6614 8807 / 2179 2504 
e-mail: osk@anarki.dk  
 
Sekretær 
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV, tlf. 6617 3553 
e-mail: annalise@dsa-net.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Havn og plads  
Havnefoged for O.S. og Institutionen 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ,  
tlf. 6590 4123 eller tlf. 6610 9719 
Havnekontor e-mail: inst.stige@live.dk 
Privat e-mail: golonga@webspeed.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Fest og aktiviteter 
Gert Christensen, Taksvænget 8, 5270 Odense N, tlf. 6618 7819 
e-mail: thetis@webspeed.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Korshavnbroen 
Henning Sørensen, Dragebakken 32, 5250 Odense SV,  
tlf. 2320 0495 / 6617 3195 
e-mail: hksprivat@mail.dk 
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Bestyrelsesmedlem / Leder af ungdomsafdelingen 
Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf. 2258 8385 
e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Uden portefølje 
Carsten Møller Sørensen, Plantagevænget 3, 5462 Morud, tlf. 6591 9182 
e-mail: karin.carsten@morudnet.dk 
 
 
Sejlerskoleleder 
John Christensen, Hesteskoen 28, 5250 Odense SV, tlf. 6617 3214, 
mobil  2926 9926 
e-mail: jovi@c.dk  
 
Klubhusvært 
Lis Hansen, Hammeren 87, 5320 Agedrup, tlf. 2259 5683 
e-mail: bemmer@privat.dk 
 
Formand for den selvejende institution Lystbådehavnen Stige Ø 
Lars Johansen, Valnøddevej 24, 5270 Odense N, tlf. 6618 8654 
e-mail: lars@johansen.mail.dk 
 
Måler 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 6269 1712 
e-mail: tabitha@mail.tele.dk 
 

 

Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. 
Skriftlig begæring herom må være kassereren i hænde senest 1. december 
eller 1. juni, og medlemmets kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 2336 4008 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. er den 1. juni. 
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